CÂprnne MuNrcrPAL
or ITA[.I[NGA-CE

It (,1:l.\\i)() ( ()\t (l 1'()\ (r

' ^'l?:.^#1..1; :,r.i,3[ Xi,,Jr*
APROVADO
5àl"úTt^4À...^.

REQUERIMENTO No. 280/2023

REQUER POLDA DE GALHOS NA AV.
DEPUTADO PAULINO RO€HA, VIZINHO
AV. 13 DE MAIO GERERAU,

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o

devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V-

Exa., Íequerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
quanto REQUER POTDA DE GAtl{OS NA Av. DEPUTADO PAUIINO ROCHÂ" vlSlNHO AV.
13 DE MAIO GERERAU.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma e uma reivindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 05 DE

JUNHO DE 2023

Atenciosamente,

ANTONIO PEREIRA DO AMARAT
Vereador AMARAL

RUA loÀo FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITÂlrlNCÁ"',cE
(85) 337 7.1 27 2 I WWW.CAMAR 4lTÂI TI NGA.CE.GoV BR